

Stjärnskådning från sängen – genomskinliga bubbeltält

Övernatta i genomskinliga bubbeltält med utsikt över stjärnhimlen



Bubbeltält i slottsparken © Schloss Krugsdorf HB GmbH

Under mottot ”Släck lamporna – tänd stjärnorna” erbjuder Schloss Krugsdorf övernattniing i så kallade Bubble Tents. Tälten ligger i slottsparken och lockar med en förtrollande panoramavy och fri utsikt över en spektakulär stjärnhimmel. För den som inte vill laga mat ute erbjuder slottet en romantisk middag med en gourmetkock.

Det cirka fyra meter höga tältet är inrett som ett vanligt hotellrum, med en stor king-size dubbelsäng och nattduksbord. Under vintern värms det upp med både värmebläkt och värmefiltar för extra komfort.



- När det är svalt kan man mysa in sig ordentligt, menar Robert Stancke, VD för Schloss Krugsdorf och den intilliggande golfbanan. Hela atmosfären erbjuder en chans att koppla av och ladda batterierna.

Till tältet hör en vedeldad privat badtunna, en utomhusbastu och en soluppvärmd dusch. En av de vanligaste frågorna från gästerna gäller integriteten i de stora genomskinliga bubblorna.

- Den kan vi garantera, försäkrar Stancke. Bubblorna är placerade i en privat trädgård på 200 kvadratmeter som erbjuder fullt insynsskydd, så gästerna kan röra sig fritt och avslappnat.

Matlagning kan ske i utomhusköket, men gästerna har också möjlighet att äta i slottshotellet eller njuta av en romantisk middag tillagad av gourmetkocken Rainer Wolter.

Den kupolformade tältstrukturen, med en diameter på 7,5 meter, nås genom en sluss.

- Tältet hålls uppe av ett lätt övertryck, utan vilket det skulle kollapsa, säger Robert Stancke.

En tystgående turbin utanför tältet ser till att hålla det nödvändiga trycket, och en fläkt byter ut all luft i tältet ungefär var femte minut. Fläkten är också försedd med ett finmaskigt filter som håller ute pollen och myggor.

Schloss Krugsdorf, öster om Pasewalk och nära Stettin, är en historisk egendom från 1500-talet som genomgått omfattande renoveringar. Här erbjuds exklusiva sviter och rum i huvudbyggnaden samt ytterligare rum i en närliggande byggnad. I hjärtat av anläggningen ligger den rymliga slottsparken som med sin idylliska damm bjuder in till lugn och ro.

Mer information: schloss-krugsdorf.com/bubble-tents